

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Nabídka - Oprava chodníku BD 4-10	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava chodníku a oprava VO , BD 4-10		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2014-15	Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4-18		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	375 810	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	21 272	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	1 200	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		398 283	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		398 283	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		398 283	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno: Miroslav Holas	Jméno :
Datum :	Datum: 23.6.2014	Datum :
Podpis :	Podpis: HOLAS CZ s.r.o. Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN Tel.: 516 470 460 DIČ: CZ26276569 ②	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	398 283 Kč
DPH	21,0 %	83 639 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		481 922 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014-15 Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4-18	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Oprava chodníku a oprava VO , BD 4-10	Nabídka - Oprava chodníku BD 4-10

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Vedlejší náklady	3 000	0	0	0	0
02 Ostatní náklady	9 600	0	0	0	0
1 Zemní práce	99 897	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	6 340	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 150	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4 779	0	0	0	0
5 Komunikace	125 620	0	0	0	0
8 Trubní vedení	33 326	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	9 499	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	54 988	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	15 256	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 527	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 194	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 634	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	21 272	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 200	0
CELKEM OBJEKT	375 810	21 272	0	1 200	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	397 083	0
Oborová přírážka	0	0,0	397 083	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	397 083	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	397 083	0
Zařízení staveniště	0	0,0	398 283	0
Provoz investora	0	0,0	398 283	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	398 283	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	398 283	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2014-15 Oprava chodníků v ul. Albína Krejčího u BD 4	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava chodníku a oprava VO , BD 4-10	Nabídka - Oprava chodníku BD 4-10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		Vedlejší náklady				
1	001	zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	01 Vedlejší náklady				3 000,00
Díl: 02		Ostatní náklady				
2	002	geodetické zaměření stavby- 3* listinná podoba+CD dle SOD , čl. II odst. 6	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
3	003	vytýčení inženýrských sítí, jejich ochrana a zpětné protokolární předání jejich správcům	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
4	004	vytýčení prostorové polohy stavby, vč. zajištění základních výškových a směrových bodů	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
5	005	dynamická zkouška dle ČSN 72 1006, 73 6192	kus	2,00	1 300,00	2 600,00
6	006	ostatní náklady nutné pro splnění podmínek dle smlouvy o dílo a zadávacích podmínek	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	02 Ostatní náklady				9 600,00
Díl: 1		Zemní práce				
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	197,00	25,00	4 925,00
8	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	18,25	25,00	456,25
9	1132011VL	Vytrhání odvodňovacího žlabu Prefa š. 500mm	m	52,00	20,00	1 040,00
10	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	164,00	20,00	3 280,00
11	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	6,00	150,00	900,00
12	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	120,12	60,00	7 207,20
13	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	60,06	10,00	600,60
14	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	24,84	100,00	2 484,00
15	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,42	10,00	124,20
16	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	29,03	100,00	2 902,50
17	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	14,51	10,00	145,12
18	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	24,84	100,00	2 484,00
19	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	12,42	10,00	124,20
20	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	29,03	100,00	2 902,50
21	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	14,51	10,00	145,12
22	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,02	500,00	512,00
23	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	116,00	60,00	6 960,00
24	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	116,00	10,00	1 160,00
25	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	18,00	60,00	1 080,00
26	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,02	30,00	30,72
27	162701105VL	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle technologického plánu zhotovitele	m3	174,15	70,00	12 190,78
28	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,02	100,00	102,40
29	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	174,15	10,00	1 741,54
30	171201211U00	Skládkovné zemina	t	348,31	10,00	3 483,08
31	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - zeminou	m3	54,77	70,00	3 833,90
32	174101101VL	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - vhodnou stabilizační zeminou, ŠD	m3	33,37	100,00	3 337,20
33	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	22,75	573,00	13 035,75
34	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,37	285,00	390,19
35	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	303,30	10,00	3 033,00
36	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	109,00	20,00	2 180,00
37	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	65,00	20,00	1 300,00
38	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	210,00	2,00	420,00
39	183403353R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1	m2	90,00	2,00	180,00
40	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	210,00	13,00	2 730,00
41	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	90,00	15,00	1 350,00
42	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy nákup vč. dopravy	m3	11,18	100,00	1 117,50

